
 
 

 

 
SERVISNÍ SMLOUVA NA PROVÁDĚNÍ SERVISU A OPRAV  

 

Smluvní strany: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky č.: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;  

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva 

č. smlouvy: 174/21 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Ascendum Stavební stroje Czech s.r.o. 

se sídlem: č.p. 245, 252 19, Chrášťany 

IČO: 407 62 645, DIČ: CZ40762645 

ID datové schránky č.: 6mbs96w 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 2629 

bank. spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu: 3276015389/0800 

zastoupená: Antonínem Jarošem, prokuristou, Ing. Dušanem Pobišem, prokuristou 

č. smlouvy: STK VMG K632 21 034 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavřely na základě výběru nejvhodnější nabídky vyhlášené veřejné zakázky s názvem „Pořízení 

pásového hydraulického minirýpadla včetně příslušenství a zajištění servisních služeb“ podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 

„ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

též jen „Občanský zákoník“), tuto Servisní smlouvu  

(dále jen „Smlouva“ nebo „Servisní smlouva“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 
 

1 OBECNÉ NÁLEŽITOSTI 

 Pro účely této Smlouvy se rozumí: 

a) „Ceníkem“ Příloha č. 1 Servisní smlouvy „Ceník servisních prohlídek, práce a 
vybraných náhradních dílů“, 

b) „Servisní činnost“ je služba poskytovatele upravená ve Smlouvě, 

c) „Servisním úkonem“ poskytování služby „pravidelná servisní kontrola“, „provedení 
diagnostiky motoru“ nebo „oprava minirýpadla“, 

d) „Zakázkový list“ písemná forma předávacího protokolu Poskytovatele servisních 
služeb.  

 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Servisní smlouva (dále „SS“ nebo „Smlouva“) na provádění servisu a oprav pásového 
hydraulického minirýpadla bude uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 a § 2586 zákona č. 
89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

2.2  Předmětem plnění této Smlouvy je závazek poskytovatele provést pro objednatele servisní 
činnosti podle této Smlouvy.  

2.3 Specifikace servisních činností: 

a) Pravidelné servisní kontroly,  

- Provádění pravidelné servisní kontroly minirýpadla značky Volvo EC118E dle 
plánu pravidelných servisních kontrol a revizních prohlídek (stanovených dle 
výrobce) uvedené v části Tabulky č. 1 v Ceníku. Poskytovatel provede 
všechny kontrolní úkony, které jsou při dané servisní prohlídce předepsány 
výrobcem. Součástí pravidelné servisní kontroly je také provedení kompletní 
výměny motorového oleje a olejového filtru vč. dodávky motorového oleje a 
olejového filtru.  

- Provedení diagnostiky motoru značky Volvo specifikovaného v Ceníku. 

b) Opravy  

- Provedení opravy na základě poruchy, havarijní události nebo závady zjištěné 
při pravidelných servisních prohlídkách (s výjimkou tzv. záručních vad dle čl. 5 



3 

 

kupní smlouvy) dle odst. 2.3 písm. a) nebo při poskytování servisní činnosti 
dle odst. 2.3 písm. b) Smlouvy s uvedením značky Volvo do řádného 
provozuschopného stavu. 

- Poskytovatel zajistí, v případě požadavku objednatele na jeho náklady, 
přesun minirýpadla z místa určeného objednatelem do místa, ve kterém 
dodavatel provede opravu, a to nejpozději do 24 hodin od potvrzení 
objednatele (písemně e-mailem), v případě, že bude servisní místo 
dodavatele vzdálené více než 40 km. 

- Poskytovatel se zavazuje, že dodá objednateli a instaluje do minirýpadla 
náhradní díly nezbytně nutné pro provedení opravy uvedené v odstavci 2.3 
písm. b) Smlouvy a garantuje, že všechny použité náhradní díly, spotřební 
materiál a další komponenty a náplně použité při činnosti dodavatele, která 
je předmětem této Smlouvy, budou nové a nepoužité, budou odpovídat 
standardům autorizovaného servisu, provedení a kvalita díla bude odpovídat 
předpisům a normám platným v ČR. 

2.4 Podmínky pro provádění servisních služeb 

- V rámci servisu je poskytovatel povinen zajišťovat diagnostiku na 
diagnostických zařízeních výrobce, 

- V rámci všech servisních úkonů musí poskytovatel dodat pouze originální 
nové náhradní díly, 

- V rámci všech servisních úkonů musí poskytovatel dodat značkové provozní 
kapaliny. 

2.5 Přistavení minirýpadla k provedení servisu 

a) Do servisního střediska, které bude v dojezdové vzdálenosti do 40 km od provozovny 
Objednatele na adrese Sokolovská 121/264, 180 00, Praha 8, přistaví minirýpadlo k 
provedení servisu pracovník Objednatele. Stejným způsobem bude minirýpadlo 
předáno Objednateli po provedeném servisu. 

b) Do servisního střediska, které bude ve větší dojezdové vzdálenosti než 40 km od sídla 
Objednatele na adrese Sokolovská 121/264, 180 00, Praha 8, zajistí převoz 
minirýpadla Poskytovatel. Stejným způsobem bude dopraveno minirýpadlo zpět do 
sídla Objednatele po provedeném servisu. Náklady na převoz minirýpadla do 
servisního střediska a zpět plně hradí Poskytovatel. 

 

3 LHŮTY, ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Poskytovatel bude poskytovat plnění dle odst. 2.3 po částech na základě objednatelem 
zaslaných Výzev k plnění.  

3.2 Poskytoval je povinen poskytnout standardní servisní úkon dle odst. 2.3 a) Smlouvy 
nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od předání minirýpadla v místě předání Poskytovateli 
(adresa Ascendum Stavební stroje Czech, č.p. 245, 252 19, Chrášťany). V případě 
poskytování servisních úkonů dle odst. 2.3 b) bude doba realizace závislá na dodacích lhůtách 
náhradních dílů, které nebude mít poskytovatel v potřebném čase skladem a bude nutné, pro 
řádné plnění servisní smlouvy, jejich objednání u externího dodavatele. 

3.3 Tato Smlouva se ujednává na dobu užívání minirýpadla, maximálně však na dobu 5let nebo 
do vyčerpání finančního limitu ve výši 500.000, - Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) bez 
DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve. 



4 

 

3.4 Zahájení plnění: ihned ode dne zveřejnění Smlouvy v informačním systému veřejné správy. 

 

4 FORMA VÝZVY A NÁLEŽITOSTI VÝZVY 

4.1 Výzvy k plnění dle odst. 2.3 Smlouvy budou provedeny písemnou formou prostřednictvím 
emailu. 

4.2 Výzva bude obsahovat alespoň: 

- Specifikace minirýpadla, na kterém bude prováděn servisní úkon a označení 
servisního úkonu, který má provést poskytovatel, termín dokončení, 
přepokládaná cena a datum sepsání, 

- V případě provedení opravy minirýpadla dále popis poruchy nebo závady, 
která má být na opravovaném minirýpadle odstraněná nebo uvedení 
způsobu, jakým se porucha nebo závada projevuje. 

 

5 CENA 

5.1 Cena za provedení pravidelné servisní kontroly  

Cena za provedení servisních činností bude vyčíslena dle jednotkové ceny uvedené v 
Ceníku na základě skutečně provedených servisních úkonů. 

5.2 Cena za provedení opravy  

Cena za provedení servisní činnosti – oprava bude vyčíslena následujícím způsobem: 

a) náklady na skutečně spotřebované servisní hodiny (hodiny práce), které budou 
vyčísleny dle jednotkových cen uvedených v Ceníku a počtu skutečně spotřebovaných 
hodin za práci při plnění realizační smlouvy, 

b) náklady na skutečně spotřebované (dodané a namontované) náhradní díly, 
součástky, spotřební materiál (např. maziva, kapaliny a filtry) obsažené v Ceníku – dle 
jednotkových cen uvedených v Tabulce č. 2 v Ceníku,  

c) cena skutečně spotřebovaných (dodaných a namontovaných) náhradních dílů, 
součástek a spotřebního materiálu – dále jen „náhradní díly“, které nejsou obsaženy 
v Ceníku, bude stanovena Poskytovatelem do výše aktuálních jednotkových cen 
stanovených importérem originálních náhradních dílů pro Českou republiku, a to 
nejvýše do ceny v místě a čase obvyklé. 

 

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Zaplacení ceny za servisní činnosti provedené na základě Zakázkových listů bude 
provedeno bezhotovostně po jejich řádném provedení Poskytovatelem, a to na 
základě vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktura“) doručeného objednateli. 
Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu pouze po provedení a předání výsledků 
servisních úkonů dle odst. 2.3 Smlouvy. Objednatel neposkytuje zálohy. Poskytovatel 
doručí daňový doklad (fakturu) objednateli po předání minirýpadla objednateli 
s provedeným servisním úkonem, nejpozději však do tří (3) kalendářních dnů na 
adresu: uctarna@thmp.cz, po převzetí minirýpadla s provedeným servisním úkonem 
splněným dle objednávky. Objednatel zaplatí dle faktury do třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne doručení Objednatelem na výše uvedenou adresu. 

mailto:uctarna@thmp.cz


5 

 

 

7 DODÁCÍ PODMÍNKY PROVEDENÍ SERVÍSNÍCH ÚKONŮ 

7.1 Předává-li Objednatel Poskytovateli minirýpadlo určené k provedení pravidelné 
servisní prohlídky dle odst. 2.3 písm. a), servisních činností nebo k provedení opravy  
dle odst. 2.3 Smlouvy písm. b), vyhotoví obě smluvní strany Zakázkový list podle odst. 
4.2 Smlouvy. 

7.2 Zjistil-li Poskytovatel při provádění pravidelných servisních prohlídek dle odst. 2.3 
písm. a) Smlouvy, že minirýpadlo trpí jinou závadou, než je uvedena v Zakázkovém 
listě, je povinen elektronickou cestou, nebo telefonicky Objednateli sdělit, o jakou 
závadu se jedná, nebo jakým způsobem se projevuje, Poskytovatel tyto informace 
elektronickou cestou sděluje kontaktní osobě Objednatele prostřednictvím emailu: 
XXXXXXX a je povinen si vyžádat písemný souhlas Objednatele s uskutečněním 
servisních úkonů nad rámec Zakázkového listu.  

7.3 Zjistil-li Poskytovatel při provádění opravy dle odst. 2.3 písm. b) Smlouvy, že 
minirýpadlo trpí jinými závadami, než jsou uvedeny v Zakázkovém listě, je povinen 
elektronickou cestou, nebo telefonicky Objednateli sdělit, o které závady se jedná, 
nebo jakým způsobem se projevují, Poskytovatel tyto informace sděluje 
elektronickou cestou kontaktní osobě Objednatele prostřednictvím emailu:  
XXXXXXX a je povinen si vyžádat písemný souhlas Objednatele s uskutečněním 
servisních úkonů nad rámec Zakázkového listu. 

7.4 Převzetí minirýpadla po dokončení servisního úkonu podle odst. 2.3 písm. a) nebo 
odst. 2.3 písm. b) Smlouvy zpět Objednatelem bude písemně potvrzeno v 
Zakázkovém listě, jenž bude podepsán oběma Smluvními stranami.  

7.5 Objednatel minirýpadlo nepřevezme, pokud nebude předáváno v požadovaném 
provozuschopném stavu, nebo vykazuje-li vady, a to bez ohledu na jejich množství 
nebo povahu. O odmítnutí převzetí vyhotoví Objednatel zápis s uvedením všech 
důvodů nepřevzetí a doručí jej Poskytovateli; tento zápis bude dále obsahovat jméno 
a příjmení osoby jednající za Poskytovatele a Objednatele, podpis a datum odmítnutí 
převzetí s provedeným servisním úkonem. 

 

8 ODPOVĚDNOST Z VADY ZBOŽÍ, ZÁRUKA ZA JAKOST 

8.1 Záruční doba za řádně provedený servisní úkon se sjednává na dobu šest (6) měsíců a 
dva (2) roky na dodané náhradní díly a běží od převzetí minirýpadla s provedeným 
servisním úkonem Objednatelem. Pokud je v technické a/nebo výrobní dokumentaci 
výrobce, a/ nebo na obalu náhradních dílů, v dokladech a dokumentech dodaných s 
náhradními díly uvedena kratší záruční doba, platí ustanovení o záruční době záruky 
za jakost v těchto dokladech uvedená. 

8.2 Objednatel uplatní práva z vadného plnění a/nebo právo ze záruky za jakost 
náhradních dílů písemným oznámením vady doručeným Poskytovateli. Oznámení 
vady bude obsahovat identifikaci a popis vady nebo způsob, jakým se vada projevuje, 
a zároveň Objednatel uplatní nárok z vadného plnění nebo ze záruky. 

8.3 V případě, že Objednatel uplatní nárok z vadného plnění nebo ze záruky za jakost na 
odstranění vady, je Poskytovatel povinen odstranit vady způsobem dle uplatněného 
nároku do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy Objednatel oznámil takovou 
volbu nároku a současně předal minirýpadlo Poskytovateli v místě plnění podle odst. 
3.2 Smlouvy. 



6 

 

8.4 V případě, že Poskytovatel neoprávněně odmítne odstranit vadu opravou podle § 
2106 odst. 1 písm. b) občanského zákoníku, nebo je v prodlení s odstraněním vady 
opravou, je Objednatel oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na 
náklady Poskytovatele. 

 

 

9 SANKCE 

9.1 V případě, že Poskytovatel poruší své povinnosti týkající se termínů plnění dle 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po něm smluvní pokutu ve výši 1.000, - 
Kč za každý den prodlení a každou neprovedenou servisní kontrolu a neprovedenou 
opravu.  

9.2 V případě prodlení Objednatele s platbou je Poskytovatel oprávněn účtovat 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.3 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok   
Objednatele na náhradu vzniklé škody v plné výši.  

 

10 OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

10.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 
smluvních stran: 

a) Oprávněnou osobou Objednatele je XXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXX a 
XXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXX; 

b) Oprávněnou osobou Poskytovatele je XXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXX. 

10.2 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též 
jako „Sdělení“) mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou 
Smluvní stranou provedeno v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně 
osobně, doporučenou poštou, nebo e-mailem s použitím uznávaného elektronického 
podpisu. 

 

11 UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1 Tato Smlouva může být předčasně ukončena na základě dohody obou Smluvních 
stran nebo odstoupením Objednatele v souladu s tímto článkem Smlouvy. 

11.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Poskytovatel je 
v prodlení s poskytováním služeb po dobu delší než třicet (30) dní oproti termínu 
sjednanému, příp. že je opakovaně v kratším prodlení s poskytováním služeb, či 
postupuje v rozporu se Smlouvou.  

11.3 Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou tři (3) měsíce, která 
začne plynout prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná 
výpověď doručena Poskytovateli.  

11.4 Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení od Smlouvy Objednatelem Poskytovateli. 



7 

 

11.5 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a 
ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

 

12 ZÁVĚREČNÉ POŽADAVKY 

 

12.1 Objednatel uveřejní Smlouvu, její změny a realizační smlouvy uzavřené na základě 
Smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 
Smluvní strana, která nechala uveřejnit Smlouvu, její změny v registru smluv nebo 
realizační smlouvu informuje o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou 
smluvní stranu. 

12.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Tato 
Smlouva se ujednává na dobu max. čtyřiceti osmi (48) kalendářních měsíců ode dne 
nabytí účinnosti Smlouvy. 

12.3 K této Smlouvě je připojena Příloha číslo 1 – „Ceník servisních prohlídek, práce a 
vybraných náhradních dílů“ – „Ceník“, která tvoří její nedílnou součást. 

12.4 Na základě plnění této Smlouvy bude docházet ke zpracování osobních údajů 
subjektu údajů (tj. Uživatele, resp. osob zastupující Uživatele) ve smyslu zákona č. 
110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) („GDPR“). Zásady zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 
https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf.   

12.5 Smlouva je vyhotovena a Smluvními stranami podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z 
nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato 
Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí 
jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické 
podpisy zástupců Smluvních stran oprávněných tuto Smlouvu uzavřít. 

 
 
V Praze dne _____________ V Chrášťanech dne _______________ 
 
Objednatel: Poskytovatel: 
 
 
 
 
 
_____________________________ _____________________________ 
                   Tomáš Jílek                    Antonín Jaroš 
            předseda představenstva                                                                    prokurista 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.                                  Ascendum Stavební stroje Czech s.r.o. 
 
 



8 

 

 
 
 
 
_____________________________ ________________________________ 
               Tomáš Novotný                                                                           Ing. Dušan Pobiš 
        místopředseda představenstva                                                             prokurista 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.                                 Ascendum Stavební stroje Czech s.r.o. 
 



9 

 

 

Příloha č. 1 – „Ceník servisních prohlídek, práce a vybraných náhradních dílů“ 
 
Specifikace předmětu plnění 
 
Předmětem Veřejné zakázky je uzavření jedné (1) Kupní smlouvy na dodávku jednoho (1) ks 
pásového hydraulického minirýpadla včetně příslušenství a uzavření jedné (1) Servisní smlouvy na 
zajištění veškerých servisních služeb pro pracovní účely úseku stavebních činností Zadavatele. 
 
Základní parametry (ve smyslu minimálních požadavků) požadovaného servisu: 
 
Zadavatel požaduje kompletní servis včetně řešení i pojistných událostí, který zahrnuje veškerou 
údržbu a servis a to 1 x krát ročně, nebo při dosažení maximálně 250mth, podle toho, která situace 
nastane dříve. Údržba, opravy a pravidelné prohlídky slouží k udržení řádného technického a 
provozního stavu minirýpadla.  
 
V ceně servisních úkonů jsou zahrnuty veškeré servisní zásahy uvedené v plánu údržby minirýpadla 
značky VOLVO a pravidelných servisních prohlídek předepsaných výrobcem, např.: 
 

• pravidelnou výměnu olejů a veškerých provozních kapalin; 

• výměnu všech filtrů; 

• kontrola těsnosti olejových hadic 

• kontrola hydraulického systému 

• a jiné…… 
 
Rozsah provedených úkonů a materiálu servisní prohlídky je stanoven servisním plánem údržby 
minirýpadla předepsaných výrobcem a je přesně popsán v záručním listu. 
 
V ceně servisních úkonů jsou dále zahrnuty veškeré opravy závad způsobených běžným provozem 
včetně závad řešených z pojistných událostí (opotřebené díly v závislosti na stáří a počtu motohodin, 
předpokládané běžné životnosti daných náhradních dílů) včetně dodání potřebných náhradních dílů 
mimo jiné např.:  

• výměna žárovek a opravy elektrických zařízení; 

• výměna stíracích hadic, gumiček, nebo lišt; 

• doplnění provozních kapalin; 

• opravy nebo výměna čidel; 

• oprava veškerého elektrického/ hydraulický zařízení umístěného na minirýpadle. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

 

 
Tab. 1 

Ceník opravářských a servisních prací (Kč/hod. bez DPH) 

Mechanické práce Karosářské práce Lakýrnické práce Elektrikářské práce 

Kč Kč Kč Kč 

Cena za provedení pravidelné servisní prohlídky 1 x ročně, vč. 

vyhotovení Protokolu o revizi (k servisní prohlídce) 

18.750,00Kč 

 
 

I.  
 

CENÍK NÁHRADNÍCH DILŮ, SOUČÁSTEK A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLŮ* 

Tab. 2 

Jednotkové ceny náhradních dílů a spotřebního materiálů (např. maziva, kapaliny a filtry) ** 

Položka č. Název spotřebního materiálů a náhradních dílů 
 

Cena za jednotku (materiál, 
součástky a náhradní díly) v Kč bez 
DPH 
 

Položka č. Palivový filtr motor Kč 

Položka č. Olejový filtr motor Kč 

 
*Poskytovatel doplní a rozepíše ceník a automaticky doplní řádky tabulky. Zároveň 
Poskytovatel uvede ceny u všech položek za materiál související s provedením servisních 
činností. 

 
 

**Ceny náhradních dílů, které nejsou obsaženy ve výše uvedeném Ceníku, budou stanoveny 
Poskytovatelem do výše aktuálních jednotkových cen stanovených importérem originálních 
náhradních dílů pro Českou republiku pro minirýpadlo tovární značky VOLVO a to nejvýše do 
ceny v místě a čase obvyklé.  
 

 




